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Turnierleitung Biehl Thomas BGC Schweinfurt

Oberschiedsrichter Erwin Joachimsthaler MGC Ostheim

Schiedsrichter Wohlfarth Luise MSV Würzburg

Zierl Robert MGC Wertheim

Besondere Vorkommnisse

Die Startzeit wurde nach der nächtlichen Zeitumstellung auf 10:00 Uhr verschoben

gez.

Tom Biehl

Ergebnisliste

4. Saumain-Pokal

vom 30.03.2014

Teilnehmende Vereine

MSV Würzburg

MGC Wertheim

BGC Schweinfurt

1. BGC Landshut

Salzstetten (Minigolfcard)

MGC Ostheim

TG Höchberg

Der BGC Schweinfurt bedankt sich bei allen Teilnehmern für ein ruhiges und faires Turnier, und hofft 

Euch in 2015 wieder begrüßen zu können. 

MGC Murnau

NMC Kelheim



Einzel

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt Gewinn

1 Lischke, Martin 33730 H Kelheim 23 26 23 19 91 22,750 Pokal + Ball

2 Jopp, Christian 40946 H Werth 25 22 23 23 93 23,250 Ball

3 Graf von Mainberg, Ingo 34316 H Schwein 30 21 22 24 97 24,250 Ball

4 Mathes, Alexander 37435 H Bocklet 24 25 23 28 100 25,000 Ball

5 Ziegler, Frank 36994 H Höchb 25 29 24 26 104 26,000

6 Lojewski, Thomas 33631 H Murnau 29 27 25 24 105 26,250

7 Söldner, Matthias 66335 H Löwen 27 25 26 33 111 27,750

8 Bittner, Martin 30713 H Murnau 31 24 27 31 113 28,250

9 Elst, Robert 45330 H Bamberg 31 31 27 25 114 28,500

10 Müller, Andreas 34890 H Murnau 30 25 36 26 117 29,250

11 Scherber, Peter 38547 H Bocklet 33 38 28 35 134 33,500

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Oppmann, Arne 29740 SM I Landshut 20 23 22 21 86 21,500 Pokal + Ball

2 Schröck, Gerhard 38657 SM I Schwein 24 22 23 27 96 24,000 Ball

3 Mitterle, Norbert 27214 SM I Höchb 25 28 22 26 101 25,250 Ball

4 Ziegler, Roland 36995 SM I Höchb 24 29 27 23 103 25,750 Ball

5 Zierl, Robert 33643 SM I Werth 28 30 25 23 106 26,500 Ball

6 Kegel, Thomas 31250 SM I Osth 31 31 26 29 117 29,250

7 Wohlfarth, Joachim 35096 SM I Löwen 30 32 26 30 118 29,500

8 Kreisheimer, Günter 38546 SM I Bocklet 35 30 29 27 121 30,250

9 Michel, Ralf 33682 SM I Werth 28 26 33 34 121 30,250

10 Gallas, Dieter 47236 SM I Werth 33 35 30 30 128 32,000

11 Schwarz, Elmar M. Card SM I Salzst. 33 33 32 37 135 33,750

12 Ehrenberg, Josef 34315 SM I Bocklet 38 38 34 30 140 35,000

13 Brendel, Robert beantr. SM I Bamberg 39 40 42 46 167 41,750

Name Pass Nr. Kat.  Verein 1.Rd. 2.Rd 3.Rd 4.Rd. Ges. Schnitt

1 Limpius, Werner 5966 SM II Höchb 30 25 20 23 98 24,500 Pokal + Ball

2 Stellato, William 33580 SM II Werth 23 29 20 26 98 24,500 n. St. Ball

3 Kießling, Georg 38332 SM II Schwein 24 23 29 30 106 26,500 Ball

4 Weis, Norbert 17988 SM II Schwein 23 30 27 27 107 26,750 Ball

5 Less, Erich 33676 SM II Schwein 36 25 27 20 108 27,000 Ball

6 Sigeti, Johann 4710 SM II Höchb 33 28 26 24 111 27,750

7 Joachimsthaler, Erwin 26456 SM II Osth 25 31 34 35 125 31,250

8 Nestle, Roland M. Card SM II Salzst. 39 26 37 27 129 32,250

9 Engels, Wolfgang 40051 SM II Bamberg 29 34 33 34 130 32,500

10 Matejka, Karl 33685 SM II Werth 27 38 39 26 130 32,500

11 Luther, Horst 5586 SM II OSTH 28 32 31 40 131 32,750

12 Ritschel, Klaus 38544 SM II Bocklet 45 31 39 31 146 36,500  Ball (per Los)

13 Michel, Adolf 64086 SM II Schwein 40 39 35 33 147 36,750

14 Wehn, Dieter 37139 SM II Bocklet 39 35 39 37 150 37,500  Ball (per Los)

15 Lehmann, Reiner 66356 SM II Bocklet 46 39 38 43 166 41,500

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Wohlfarth, Luise 35095 SW I Löwen 26 25 24 24 99 24,750 Pokal + Ball

2 Waldherr, Sandra beantr. D Werth 32 27 25 32 116 29,000 Ball

3 Zierl, Sabine 35462 SW I Werth 37 32 28 28 125 31,250

4 Schaub, Susanne 35464 D Löwen 31 35 26 42 134 33,500

5 Lischke, Brigitte 65442 D Ingolstadt 38 37 33 28 136 34,000

               NAME Pass Nr. Kat.  Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt

1 Fritz, Christian 38328 JM Osth 26 27 27 27 107 26,750 Pokal + Ball

2 Jan-Lukas Schwarz M. Card JM Salzst. 33 31 29 28 121 30,250 Ball

3 Schaub, Karim 66477 JM Löwen 32 30 32 36 130 32,500

Schüler und Jugend

Weibliche Teilnehmer

Ergebnisliste 4. Saumain-Pokal vom 30.03.2014

Herren

Senioren männl. I

Senioren männlich II



Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Ziegler, Roland 36995 SM I 24 29 27 23 103

2 Mitterle, Norbert 27214 SM I 25 28 22 26 101

3 Ziegler, Frank 36994 H 25 29 24 26 104

4 Limpius, Werner 5966 SM II 30 25 20 23 98

E: Sigeti, Johann 4710 SM II 0 Schnitt

104 111 93 98 406 25,375

1. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Kießling, Georg 38332 SM II 24 23 29 30 106

2 Weis, Norbert 17988 SM II 23 30 27 27 107

3 Schröck, Gerhard 38657 SM I 24 22 23 27 96

4 Graf von Mainberg, Ingo 34316 H 30 21 22 24 97

E: Less, Erich 33676 SM II 0 Schnitt

101 96 101 108 406 25,375

2. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Zierl, Robert 33643 SM I 28 30 25 23 106

2 Michel, Ralf 33682 SM I 28 26 33 34 121

3 Stellato, William 33580 SM II 23 29 20 26 98

4 Jopp, Christian 40946 H 25 22 23 23 93

E: 0 Schnitt

104 107 101 106 418 26,1250

3. Platz Pokal

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Wohlfarth, Joachim 35096 SM I 30 32 26 30 118

2 Schaub, Susanne 35464 D 31 35 26 42 134

3 Söldner, Matthias 66335 H 27 25 26 33 111

4 Wohlfarth, Luise 35095 SW I 26 25 24 24 99

E: 0 Schnitt

114 117 102 129 462 28,8750

4. Platz

Ergebnis Mannschaften 4. Saumain-Pokal vom 30.03.2014

TG Höchberg

BGC Schweinfurt

MGC Wertheim I

nach Stechen

nach Stechen

MSV Würzburg



Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Kegel, Thomas 31250 SM I 31 31 26 29 117

2 Fritz, Christian 38328 JM 26 27 27 27 107

3 Joachimsthaler, Erwin 26456 SM I 25 31 34 35 125

4 Luther, Horst 5586 SM II 28 32 31 40 131

E: 0 Schnitt

110 121 118 131 480 30,0000

5. Platz

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Mathes, Alexander 37435 H 24 25 23 28 100

2 Kreisheimer, Günter 38546 SM I 35 30 29 27 121

3 Scherber, Peter 38547 H 33 38 28 35 134

4 Ehrenberg, Josef 34315 SM I 38 38 34 30 140

E: Ritschel, Klaus 38544 SM II 0 Schnitt

130 131 114 120 495 30,9375

6. Platz

Mannschaft:

Nr.                  NAME  Pass Nr.  Kat. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.   Gesamt

1 Matejka, Karl 33685 SM II 27 38 39 26 130

2 Waldherr, Sandra beantr. D 32 27 25 32 116

3 Zierl, Sabine 35462 SW I 37 32 28 28 125

4 Gallas, Dieter 47236 SM I 33 35 30 30 128

E: 0 Schnitt

129 132 122 116 499 31,1875

7. Platz

MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet

MGC Wertheim II

MGC Ostheim / Rhön


